

## Quickguide til indberetning af resultater

1. Log ind på [www.deksonline.dk](http://www.deksonline.dk)



2. Klik på [Resultat og metode]



### Resultat og metode

Indrapporter resultater og opdater dine metodeoplysninger.

**Der er åbne resultatindberetninger**



3. Klik på det ønskede EQA-program

Indtast resultater				
Klik på EQA programmet				
EQA program	Indberetningsnr.	Åbnet	Lukker	Status
<a href="#">DK3809 - Glucose (POCT) med referenceværdier</a>	4-2021	02-11-2021	08-11-2021	0 / 1



Første gang



4a. Indsæt datoer og resultater, klik på [Gem Resultater]

### Resultat-indberetning

**NB! Har du metodeændringer?**  
Bemærk at metodeoplysningerne skal ændres inden du indtaster resultater for en komponent. Hvis du har indtastet resultater på en komponent og vil ændre metoden, er det nødvendigt at slette resultaterne, ændre metoden og genindtaste resultaterne.

Resultatindberetning for laboratorienummer:  og resultat-id:

Indtast lotnummer på de anvendte teststrimler/kuvetter. (Udfyldes automatisk ved alle resultater første gang det indtastes, men kan ændres ved de efterfølgende resultater.)

EQA-program: 3809 DK Glucose (POCT) med referenceværdier  
Indberetning: 380904\_2021  
Sidste indberetningsdato: 08-11-2021

Modtagelse af materiale:   
Analyse dato:

Skriv i kommentarfeltet hvis der var noget at bemærke til prøvematerialet ved modtagelsen

Indberetnings sæt 1 (Sæt 1 ud af 5)

Komponent navn	Enhed	Materialer		Lotnummer	Handling	Instrument (Evt. kølenavn)	Metodegruppe
		Prøve A	Prøve B				
P-Glucose (støfk.)	mmol/L	1. måling	2. måling	<input type="text"/>	<input type="text"/>	Freestyle Precision	- Freestyle Precision, Abbott

4b. Skal du indsatte metodeoplysninger

Klik på [Gå til metodeoplysninger] og udfyld felterne

### Resultat-indberetning

Der er ikke valgt metodeoplysninger til indberetningen. Tryk på knappen 'Gå til metodeoplysninger'.

Fortsæt med punkt 4a

Har du brug for mere hjælp?  
<https://deks.dk/laboratorier/deksonline-vejledninger/>



5a. Resultaterne er gemt



Vi har nu modtaget din resultatindberetning.

Print siden ud hvis du ønsker en kopi af de indberettede resultater

5b. Der er en eller flere fejl og resultaterne er ikke gemt



Der er fejl i en eller flere indtastninger på siden. Nedenstående liste viser fejl der gælder for hele indberetningen, mens de enkelte fejlintastninger i resultaterne kan ses oven over hvert indberetnings sæt.

Ret fejlen og tryk [Gem resultater]